
 

  
 

 

 

Uchwała nr 15/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwalonym Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź. 

zm.) w zw. z art. 227 ust. 1 pkt 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo                                 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z póź.zm.) Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony uchwałą 

nr 27/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 

2019 r. z póź. zm. w ten sposób że: 

 

§ 60 ust. 4 otrzymują brzmienie: 

 

„W pracach komisji ds. polityki kadrowej mogą uczestniczyć także inne osoby ze 

wspólnoty Akademii z prawem głosu zaproszone przez kierującego Komisją,                  

w tym osoby spoza wspólnoty Akademii z głosem doradczym podczas 

rozstrzyganych postepowań konkursowych.” 

 

§ 171 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W Akademii działa rada biblioteczna jako zespół opiniodawczo-doradczy 

rektora”. 

 

 

 

 



 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony uchwałą 

nr 27/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 

2019 r. z póź. zm. - tekst jednolity.  


